
  
 

Список лиц, подавших документы 

Форма обучения: очная 
 

Наименование подготовки: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Аверьянов Дмитрий Павлович 4,15 

2.  Авсенев Михаил Владимирович 3,80 

3.  Астахов Захар Юрьевич 4,400 

4.  Балакин Евгений Игоревич 3,90 

5.  Банит Матвей Олегович 3,70 

6.  Боев Владислав Витальевич 3,55 

7.  Боев Руслан Олегович 4,263 

8.  Ветчинкина Дарья Владимировна 4,50 

9.  Водопьянова Алина Сергеевна 4,70 

10.  Воронин Станислав Максимович 4,45 

11.  Воскобоев Максим Сергеевич 4,45 

12.  Голованова Анна Игоревна 4,40 

13.  Головкина Светлана Сергеевна 5,00 

14.  Горшкова Полина Александровна 4,95 

15.  Готовкина Валерия Сергеевна 4,50 

16.  Гулина Полина Сергеевна 4,40 

17.  Демин Данила Алексеевич 5,00 

18.  Долгушин Даниил Юрьевич 5,00 

19.  Дорохин Егор Евгеньевич 3,45 

20.  Дрякин Денис Александрович 4,35 

21.  Дьячков Александр Владимирович 4,35 

22.  Елецких Денис Витальевич 4,70 

23.  Ерохин Николай Витальевич 4,10 

24.  Завьялов Максим Михайлович 3,90 

25.  Капичников Артем Юрьевич 4,450 

26.  Капичников Роман Валерьевич 3,90 

27.  Карасев Никита Евгеньевич 3,40 

28.  Кашин Илья Александрович 4,30 

29.  Кондаков Владимир Александрович 3,80 

30.  Королев Илья Михайлович 4,25 

31.  Косыгин Кирилл Олегович 4,50 

32.  Кураев Артем Сергеевич 4,25 

33.  Малютин Максим Евгеньевич 4,00 

34.  Микаелян Размик Эдгарович 4,30 

35.  Москвитин Андрей Юрьевич 4,45 

36.  Набатов Вадим Юрьевич 4,15 

37.  Нестеров Артём Олегович 4,15 

38.  Овчинников Егор Александрович 3,947 

39.  Парфенов Данила Павлович 3,600 

40.  Печерская Виктория Андреевна 4,60 

41.  Пирогов Яков Вадимович 5,00 

42.  Полякова Елизавета Максимовна 4,75 

43.  Поремский Рувим Русланович 4,3 



44.  Прокофьев Дмитрий Николаевич 3,947 

45.  Прохоров Михаил Александрович 4,50 

46.  Редькин Даниил Валерьевич 4,368 

47.  Романов Даниил Иванович 5,00 

48.  Семенихина Алена Андреевна 4,65 

49.  Скачкова Вероника Ильинична 4,50 

50.  Сластикова Диана Сергеевна 4,250 

51.  Соколов Максим Романович 4,450 

52.  Соколова Виктория Денисовна 4,85 

53.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,25 

54.  Трофимов Иван Петрович 4,737 

55.  Уварова Виктория Алексеевна 4,35 

56.  Харин Станислав Юрьевич 4,70 

57.  Челядинова Эвелина Константиновна 4,400 

58.  Черников Александр Николаевич 4,65 

59.  Чистяков Андрей Владимирович 4,053 

60.  Чугреев Владислав Денисович 3,90 

61.  Шаповалова Ксения Александровна 4,50 

62.  Якунин Кирилл Алексеевич 4,15 

63.  Мешкова Валентина Сергеевна 5,000 

 
Наименование подготовки: 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений 
Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Авсенев Михаил Владимирович 3,80 

2.  Карасев Никита Евгеньевич 3,40 

3.  Насонов Илья Сергеевич 4,150 

4.  Малютин Максим Вячеславович 3,455 

5.  Бутырин Илья Олегович 3,800 

 
 

Наименование подготовки: 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Абреимов Никита Юрьевич 4,55 

2.  Австриевских Данила Александрович 3,842 

3.  Аленевский Александр Сергеевич 3,900 

4.  Амирастанов Али Мурад Сабухизаде 3,350 

5.  Антропов Даниил Русланович 3,950 

6.  Архипов Александр Николаевич 3,789 

7.  Атаманов Дмитрий Александрович 3,95 

8.  Балакин Евгений Игоревич 3,90 

9.  Банит Матвей Олегович 3,70 

10.  Баранов Дмитрий Александрович 3,95 

11.  Батирова Альбина Алексеевна 3,75 

12.  Белоглазова Анастасия Сергеевна 3,70 

13.  Белых Карина Игоревна 4,050 

14.  Богатиков Дмитрий Александрович 3,95 

15.  Боев Владислав Витальевич 3,55 

16.  Боталов Глеб Викторович 3,750 



17.  Бурцев Егор Олегович 4,316 

18.  Бутырин Илья Олегович 3,80 

19.  Виноградов Артур Константинович 3,350 

20.  Владимиров Владислав Андреевич 3,85 

21.  Воскобоев Максим Сергеевич 4,45 

22.  Гайтеров Самир Асадулаевич 3,800 

23.  Гапоненко Ярослав Евгеньевич 4,10 

24.  Голованова Анна Игоревна 4,40 

25.  Голунко Константин Евгеньевич 3,75 

26.  Горбунов Егор Александрович 3,50 

27.  Горлов Михаил Алексеевич 3,737 

28.  Горшенина София Романовна 3,85 

29.  Гранкин Дмитрий Андреевич 3,95 

30.  Григорьев Матвей Константинович 3,40 

31.  Гринев Никита Валерьевич 3,895 

32.  Гулина Полина Сергеевна 4,40 

33.  Демьянов Николай Иванович 3,45 

34.  Дмитриев Станислав Витальевич 3,65 

35.  Долженков Владислав Сергеевич 4,050 

36.  Дорохин Егор Евгеньевич 3,45 

37.  Дрякин Денис Александрович 4,35 

38.  Дюкарев Александр Русланович 3,50 

39.  Егорцов Иван Александрович 3,900 

40.  Егорцова Дарья Сергеевна 4,00 

41.  Ефанова Виктория Андреевна 3,450 

42.  Жекоминова Марина Владимировна 3,50 

43.  Завьялов Максим Михайлович 3,90 

44.  Запевалова Ксения Андреевна 3,90 

45.  Запухляк Максим Алексеевич 3,833 

46.  Иманалиев Магомедрасул Рафитдинович 3,75 

47.  Капичников Роман Валерьевич 3,90 

48.  Карасев Захар Олегович 3,80 

49.  Карасев Никита Евгеньевич 3,40 

50.  Климова Валерия Руслановна 4,15 

51.  Комаров Сергей Александрович 3,30 

52.  Кондаков Владимир Александрович 3,80 

53.  Копылов Максим Павлович 3,90 

54.  Королев Илья Михайлович 4,25 

55.  Косыгин Кирилл Олегович 4,50 

56.  Кулакова Софья Андреевна 3,50 

57.  Лигостаев Ярослав Сергеевич 3,250 

58.  Ляпина Алина Сергеевна 3,950 

59.  Маллаева Анастасия Рустамовна 3,952 

60.  Малых Егор Максимович 3,650 

61.  Малютин Максим Евгеньевич 4,00 

62.  Марков Дмитрий Валерьевич 3,55 

63.  Медведев Алексей Андреевич 3,50 

64.  Меркулов Илья Владимирович 3,50 

65.  Мигунов Данила Александрович 3,211 

66.  Морев Андрей Сергеевич 3,950 



67.  Морозов Владимир Николаевич 4,15 

68.  Москалева Виктория Сергеевна 3,80 

69.  Мусаев Эльчин Ямитдинович 3,556 

70.  Набатов Вадим Юрьевич 4,150 

71.  Неделин Евгений Павлович 3,500 

72.  Нестеров Артём Олегович 4,15 

73.  Никитин Даниил Алексеевич 3,70 

74.  Нуриев Артур Александрович 3,25 

75.  Оборотов Артем Алексеевич 3,25 

76.  Образцова Елизавета Евгеньевна 4,000 

77.  Овчинников Егор Александрович 3,947 

78.  Папилина Екатерина Александровна 4,105 

79.  Парфенов Данила Павлович 3,600 

80.  Перцев Артем Игоревич 3,85 

81.  Перцев Дмитрий Сергеевич 3,650 

82.  Подсолнухов Александр Александрович 3,450 

83.  Полунина Арина Андреевна 3,75 

84.  Понарин Никита Александрович 3,600 

85.  Попов Степан Владимирович 3,90 

86.  Попова Алина Алексеевна 3,500 

87.  Похачев Степан Павлович 3,550 

88.  Пригодский Данила Александрович 3,4 

89.  Пришвин Максим Сергеевич 4,35 

90.  Прокофьев Дмитрий Николаевич 3,947 

91.  Прохоров Тимофей Александрович 4,150 

92.  Ревякин Илья Геннадьевич 3,850 

93.  Редькин Даниил Валерьевич 4,368 

94.  Рогожин Святослав Олегович 3,444 

95.  Родионов Александр Александрович 3,950 

96.  Рощупкин Егор Алексеевич 3,619 

97.  Рощупкин Илья Александрович 4,050 

98.  Рябцева Дарья Андреевна 4,450 

99.  Саломатина Анастасия Сергеевна 4,150 

100.  Сапрыкин Иван Максимович 3,900 

101.  Сидельников Дмитрий Васильевич 3,400 

102.  Слащев Максим Игоревич 4,250 

103.  Степин Кирилл Витальевич 3,900 

104.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,250 

105.  Третьяков Денис Александрович 3,400 

106.  Трубицына Дарья Константиновна 3,737 

107.  Фадеев Александр Николаевич 3,550 

108.  Фаустов Дмитрий Эдуарддович 3,750 

109.  Филимонов Александр Владимирович 3,900 

110.  Филимонов Кирилл Алексеевич 3,895 

111.  Хомутов Матвей Романович 4,150 

112.  Черных Александра Андреевна 4,250 

113.  Черных Анастасия Павловна 4,105 

114.  Чернышов Максим Игоревич 3,950 

115.  Чугреев Владислав Денисович 3,900 

116.  Чукардин Илья Евгеньевич 4,150 



117.  Шагаев Максим Андреевич 3,526 

118.  Шапошников Егор Сергеевич 4,000 

119.  Шапошников Никита Сергеевич 3,70 

120.  Шеин Артём Алексеевич 3,750 

121.  Якунин Кирилл Алексеевич 4,150 

122.  Ярковская Елизавета Андреевна 4,050 

123.  Ячменев Артем Сергеевич 4,150 

124.  Савина Ангелина Игоревна 3,762 

125.  Смекалина Татьяна Алексеевна 4,278 

126.  Капитанов Марк Андреевич 4,263 

127.  Ковыршина Ирина Павловна 4,100 

128.  Дорохина Валерия Сергеевна 4,100 

129.  Пищулина Галина Алексеевна 4,500 

130.  Толоконников Артём Сергеевич 4,143 

 

Наименование подготовки: 08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое 

хозяйство 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.    

 
Наименование подготовки: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Абреимов Никита Юрьевич 4,550 

2.  Аверьянов Дмитрий Павлович 4,150 

3.  Авилов Андрей Александрович 4,550 

4.  Австриевских Полина Сергеевна 4,550 

5.  Асоян Норик Зорович 4,350 

6.  Астахов Захар Юрьевич 4,400 

7.  Балакин Евгений Игоревич 3,900 

8.  Батирова Альбина Алексеевна 3,750 

9.  Бачурина Елизавета Дмитриевна 3,900 

10.  Белоглазова Анастасия Сергеевна 3,700 

11.  Белых Карина Игоревна 4,050 

12.  Богатиков Алексей Денисович 4,350 

13.  Богатиков Дмитрий Александрович 3,950 

14.  Боев Владислав Витальевич 3,550 

15.  Боев Руслан Олегович 4,263 

16.  Брежнев Алексей Юрьевич 4,800 

17.  Бутырин Илья Олегович 3,800 

18.  Ветчинкина Дарья Владимировна 4,500 

19.  Водопьянова Алина Сергеевна 4,700 

20.  Водянова Виктория Евгеньевна 4,286 

21.  Воронин Станислав Максимович 4,450 

22.  Воскобоев Максим Сергеевич 4,450 

23.  Гапоненко Ярослав Евгеньевич 4,100 

24.  Горшенина София Романовна 3,850 

25.  Гранкин Дмитрий Андреевич 3,950 

26.  Гулина Полина Сергеевна 4,400 



27.  Гусаров Данила Сергеевич 4,190 

28.  Демин Данила Алексеевич 5,000 

29.  Демкин Артем Николаевич 4,350 

30.  Дорохин Егор Евгеньевич 3,450 

31.  Дорохина Валерия Сергеевна 4,100 

32.  Дрякин Денис Александрович 4,350 

33.  Душина Светлана Сергеевна 4,263 

34.  Дьячков Александр Владимирович 4,350 

35.  Егорцова Дарья Сергеевна 4,000 

36.  Елецких Денис Витальевич 4,700 

37.  Ерохин Николай Витальевич 4,100 

38.  Завьялов Максим Михайлович 3,900 

39.  Запевалова Ксения Андреевна 3,900 

40.  Иванников Максим Александрович 4,350 

41.  Какурин Станислав Сергеевич 4,100 

42.  Капичников Артем Юрьевич 4,450 

43.  Капичников Роман Валерьевич 3,900 

44.  Карасев Никита Евгеньевич 3,400 

45.  Климов Артём Михайлович 4,050 

46.  Климова Анастасия Дмитриевна 4,100 

47.  Климова Валерия Руслановна 4,150 

48.  Кондаков Владимир Александрович 3,800 

49.  Корастелев Даниил Михайлович 4,150 

50.  Королев Илья Михайлович 4,250 

51.  Корпуков Михаил Юрьевич 4,550 

52.  Косыгин Кирилл Олегович 4,500 

53.  Кудрявцева Валерия Александровна 4,333 

54.  Кураева Виктория Максимовна 3,250 

55.  Лазутин Александр Сергеевич 4,222 

56.  Ларичева Полина Ивановна 3,650 

57.  Лаухин Павел Сергеевич 4,250 

58.  Лукина Дина Владимировна 4,600 

59.  Маллаева Анастасия Рустамовна 3,952 

60.  Медведев Алексей Андреевич 3,500 

61.  Микаелян Размик Эдгарович 4,300 

62.  Морев Андрей Сергеевич 3,950 

63.  Морозов Владимир Николаевич 4,150 

64.  Москалева Виктория Сергеевна 3,800 

65.  Невструев Илья Константинович 4,150 

66.  Нестеров Артём Олегович 4,150 

67.  Никитин Анатолий Олегович 3,900 

68.  Никитин Никита Юрьевич 4,800 

69.  Нифонтов Захар Николаевич 4,250 

70.  Образцова Елизавета Евгеньевна 4,000 

71.  Овчинников Егор Александрович 3,947 

72.  Папилина Екатерина Александровна 4,105 

73.  Перцев Артем Игоревич 3,850 

74.  Полякова Елизавета Максимовна 4,750 

75.  Попов Данила Сергеевич 3,750 

76.  Пригодский Данила Александрович 3,400 



77.  Пришвин Максим Сергеевич 4,350 

78.  Прохоров Михаил Александрович 4,500 

79.  Прохоров Тимофей Александрович 4,150 

80.  Редькин Даниил Валерьевич 4,368 

81.  Романова Анастасия Андреевна 4,200 

82.  Рощупкин Егор Алексеевич 3,619 

83.  Рощупкин Илья Александрович 4,050 

84.  Рябцева Дарья Андреевна 4,450 

85.  Саитаджиев Дамир Тагирович 4,158 

86.  Саломатина Анастасия Сергеевна 4,150 

87.  Сапрыкин Иван Максимович 3,900 

88.  Семенихина Алена Андреевна 4,650 

89.  Сергеева Валерия Сергеевна 3,550 

90.  Силин Алексей Александрович 4,150 

91.  Сластикова Диана Сергеевна 4,250 

92.  Слащев Максим Игоревич 4,250 

93.  Смекалина Татьяна Алексеевна 4,278 

94.  Соколов Максим Романович 4,450 

95.  Степанищева Альбина Павловна 4,350 

96.  Степин Кирилл Витальевич 3,900 

97.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,250 

98.  Тихонов Александр Александрович 4,150 

99.  Толоконников Артём Сергеевич 4,143 

100.  Трубицына Дарья Константиновна 3,737 

101.  Туранова Анна Михайловна 4,400 

102.  Уварова Виктория Алексеевна 4,350 

103.  Федюнина Виктория Игоревна 4,950 

104.  Федянина Анна Сергеевна 4,600 

105.  Харин Станислав Юрьевич 4,700 

106.  Чалых Анастасия Андреевна 4,900 

107.  Челядинова Эвелина Константиновна 4,400 

108.  Черников Александр Николаевич 4,650 

109.  Черных Александра Андреевна 4,250 

110.  Черных Анастасия Павловна 4,105 

111.  Чернышов Максим Игоревич 3,950 

112.  Шеин Артём Алексеевич 3,750 

113.  Щедров Артем Анатольевич 4,000 

114.   Якунин Кирилл Алексеевич 4,150 

115.  Ярковская Елизавета Андреевна 4,050 

116.  Ячменев Артем Сергеевич 4,150 

117. Т Тулинова Суламита Олеговна 4,381 

118.  Ковыршина Ирина Павловна 4,100 

119.  Москвитин Андрей Юрьевич 4,450 

120.  Пищулина Галина Алексеевна 4,500 

121.  Петровский Игорь Сергеевич 3,650 

 

Наименование подготовки: 23.02.01 Организация перевозок и управление на 

транспорте (по видам) 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Ашихмин Александр Эдуардович 3,737 



2.  Бачурина Елизавета Дмитриевна 3,900 

3.  Боталов Глеб Викторович 3,750 

4.  Денисов Денис Максимович 4,000 

5.  Кирюшкин Иван Евгеньевич 4,050 

6.  Кураева Виктория Максимовна 3,250 

7.  Никитин Анатолий Олегович 3,900 

8.  Петровский Игорь Сергеевич 3,650 

9.  Сергеева Валерия Сергеевна 3,550 

10.  Степин Кирилл Витальевич 3,900 

11.  Ярковская Елизавета Андреевна 4,050 

12.  Горшенина София Романовна 3,850 

13.  Дорохин Егор Евгеньевич 3,450 

14.  Голованова Анна Игоревна 4,400 

 

Наименование подготовки: 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 
Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Абреимов Никита Юрьевич 4,55 

2.  Аверьянов Дмитрий Павлович 4,15 

3.  Авилов Андрей Александрович 4,550 

4.  Австриевских Данила Александрович 3,842 

5.  Анисимов Павел Игоревич 4,211 

6.  Антропов Даниил Русланович 3,950 

7.  Архипов Александр Николаевич 3,789 

8.  Асоян Норик Зорович 4,350 

9.  Атаманов Дмитрий Александрович 3,95 

10.  Балакин Евгений Игоревич 3,90 

11.  Баранов Дмитрий Александрович 3,95 

12.  Богатиков Дмитрий Александрович 3,95 

13.  Богатиков Евгений Юрьевич 4,450 

14.  Боев Владислав Витальевич 3,55 

15.  Боев Руслан Олегович 4,263 

16.  Брежнев Алексей Юрьевич 4,80 

17.  Бурцев Егор Олегович 4,316 

18.  Бутырин Илья Олегович 3,80 

19.  Владимиров Владислав Андреевич 3,85 

20.  Воскобоев Максим Сергеевич 4,45 

21.  Гайтеров Самир Асадулаевич 3,800 

22.  Гапоненко Ярослав Евгеньевич 4,10 

23.  Голунко Константин Евгеньевич 3,75 

24.  Горбунов Егор Александрович 3,50 

25.  Гусаров Данила Сергеевич 4,19 

26.  Демьянов Николай Иванович 3,45 

27.  Долженков Владислав Сергеевич 4,050 

28.  Дрякин Денис Александрович 4,35 

29.  Дьячков Александр Владимирович 4,35 

30.  Егорцов Иван Александрович 3,900 

31.  Ерохин Николай Витальевич 4,10 

32.  Завьялов Максим Михайлович 3,90 

33.  Запухляк Максим Алексеевич 3,833 



34.  Иванников Максим Александрович 4,35 

35.  Иманалиев Магомедрасул Рафитдинович 3,75 

36.  Какурин Станислав Сергеевич 4,10 

37.  Капичников Артем Юрьевич 4,450 

38.  Капичников Роман Валерьевич 3,90 

39.  Карасев Никита Евгеньевич 3,40 

40.  Кашин Илья Александрович 4,30 

41.  Климов Артём Михайлович 4,050 

42.  Комаров Сергей Александрович 3,30 

43.  Копылов Максим Павлович 3,90 

44.  Королев Илья Михайлович 4,25 

45.  Корпуков Михаил Юрьевич 4,550 

46.  Косыгин Кирилл Олегович 4,50 

47.  Лаухин Павел Сергеевич 4,25 

48.  Лидле Дмитрий Васильевич 4,30 

49.  Малых Егор Максимович 3,650 

50.  Малютин Максим Евгеньевич 4,00 

51.  Медведев Алексей Андреевич 3,50 

52.  Морозов Владимир Николаевич 4,15 

53.  Москвитин Андрей Юрьевич 4,45 

54.  Набатов Вадим Юрьевич 4,15 

55.  Неведров Егор Алексеевич 3,8 

56.  Невструев Илья Константинович 4,15 

57.  Нестеров Артём Олегович 4,15 

58.  Никитин Даниил Алексеевич 3,70 

59.  Никулин Никита Евгеньевич 4,263 

60.  Нифонтов Захар Николаевич 4,25 

61.  Нуриев Артур Александрович 3,25 

62.  Оборотов Артем Алексеевич 3,25 

63.  Овчинников Егор Александрович 3,947 

64.  Перцев Артем Игоревич 3,850 

65.  Попов Степан Владимирович 3,900 

66.  Поремский Рувим Русланович 4,30 

67.  Пригодский Данила Александрович 3,40 

68.  Пришвин Максим Сергеевич 4,350 

69.  Прокофьев Дмитрий Николаевич 3,947 

70.  Прохоров Тимофей Александрович 4,150 

71.  Рогожин Святослав Олегович 3,444 

72.  Родионов Александр Александрович 3,950 

73.  Романов Даниил Иванович 5,000 

74.  Рощупкин Егор Алексеевич 3,619 

75.  Рощупкин Илья Александрович 4,050 

76.  Руднев Илья Алексеевич 4,381 

77.  Сапрыкин Иван Максимович 3,900 

78.  Сидельников Дмитрий Васильевич 3,400 

79.  Силин Алексей Александрович 4,150 

80.  Степин Кирилл Витальевич 3,90 

81.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,250 

82.  Тихонов Александр Александрович 4,150 

83.  Толоконников Артём Сергеевич 4,143 



84.  Устинов Кирилл Дмитриевич 4,263 

85.  Фаустов Дмитрий Эдуарддович 3,750 

86.  Филимонов Александр Владимирович 3,900 

87.  Харин Станислав Юрьевич 4,700 

88.  Хомутов Матвей Романович 4,150 

89.  Черников Александр Николаевич 4,650 

90.  Чернышов Максим Игоревич 3,950 

91.  Чистяков Андрей Владимирович 4,053 

92.  Чугреев Владислав Денисович 3,900 

93.  Чукардин Илья Евгеньевич 4,150 

94.  Шапошников Егор Сергеевич 4,000 

95.  Шапошников Никита Сергеевич 3,700 

96.  Шульга Константин Владимирович 4,400 

97.  Щедров Артем Анатольевич 4,000 

98.  Якунин Кирилл Алексеевич 4,150 

99.  Ячменев Артем Сергеевич  4,150  

100.  Капитанов Марк Андреевич 4,263 

101.  Гранкин Дмитрий Андреевич 3,95 

 

Наименование подготовки: 23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-

транспортных, строительных, дорожных машин и оборудования (по отраслям) 

Основание поступления: коммерческая основа 

 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Григорьев Егор Алексеевич 3,75 

2.  Демьянов Николай Иванович 3,45 

3.  Запухляк Максим Алексеевич 3,833 

4.  Комаров Сергей Александрович 3,30 

5.  Мусаев Эльчин Ямитдинович 3,556 

6.  Рогожин Святослав Олегович 3,444 

7.  Третьяков Денис Александрович 3,400 

8.  Сидельников Дмитрий Васильевич 3,400 

9.  Щедров Артем Анатольевич 4,000 

10.  Нуриев Артур Александрович 3,25 

 
Наименование подготовки: 31.02.01 Лечебное дело 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 
1.  Андреева Диана Владимировна 4,35 
2.  Анисимов Павел Игоревич 4,211 
3.  Асеян Светлана Арменовна 4,30 
4.  Ахадов Артём Абдужамолович 4,40 
5.  Батирова Альбина Алексеевна 3,75 
6.  Богатиков Алексей Денисович 4,35 
7.  Борисова Ангелина Игоревна 4,60 
8.  Бочарова Алёна Вадимовна 4,10 
9.  Бочарова Мария Андреевна 4,250 
10.  Бурдукова Кира Евгеньевна 3,368 
11.  Бутов Дмитрий Андреевич 4,10 
12.  Васильев Тимофей Дмитриевич 4,35 
13.  Васильева Ульяна Викторовна 4,316 



14.  Водянова Виктория Евгеньевна 4,286 
15.  Гарибджанян Милена Оганесовна 4,00 
16.  Гюлахмедова Фарида Бабековна 4,85 
17.  Демкин Артем Николаевич 4,35 
18.  Дорохина Валерия Сергеевна 4,10 
19.  Дьяконова Вероника Владимировна 3,550 
20.  Егорова Екатерина Владимировна 4,45 
21.  Егорцова Дарья Сергеевна 4,00 
22.  Жуковская Анастасия Денисовна 4,95 
23.  Зайцева Алиса Олеговна 4,95 
24.  Засимова Виктория Дмитриевна 4,25 
25.  Захарчук Елена Владиславовна 4,00 
26.  Ильина Алина Юрьевна 4,667 
27.  Калмыкова Марина Александровна 4,750 
28.  Камарова Дарья Максадовна 4,50 
29.  Камынина Анна Юрьевна 4,85 
30.  Климова Валерия Руслановна 4,15 
31.  Кобзева Ольга Алексеевна 4,45 
32.  Колесникова Александра Дмитриевна 4,20 
33.  Колосова Алина Денисовна  4,50 
34.  Колчев Никита Денисович 4,30 
35.  Крамаренко Олеся Александровна 4,05 
36.  Круду Николета 4,850 
37.  Кузнецова Алена Евгеньевна 4,238 
38.  Кузнецова Алина Николаевна 4,143 
39.  Кузьмина Анастасия Викторовна 4,20 
40.  Ларичева Полина Ивановна 3,65 
41.  Латышева Полина Романовна 4,300 
42.  Логвиненко Елизавета Павловна 4,35 
43.  Маклашов Арсений Вячеславович 4,45 
44.  Махортова Дарья Сергеевна 4,35 
45.  Ницкевич Алина Сергеевна 3,8 
46.  Панова Полина Дмитриевна  4,30 
47.  Папин Алексей Евгеньевич 4,55 
48.  Паршина Анна Сергеевна 4,00 
49.  Петрова София Романовна 4,45 
50.  Полунина Арина Андреевна 3,75 
51.  Польских Диана  Алексеевна 5,00 
52.  Романова Валерия Витальевна 4,20 
53.  Сапелкина Юлия Дмитриевна 3,550 
54.  Сенчаков Арсений Андреевич 4,850 
55.  Серикова Юлия Владимировна 4,70 
56.  Снитка Валерия Андреевна 5,000 
57.  Соскова Мария Ивановна 4,45 
58.  Степанищева Альбина Павловна 4,35 
59.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,25 
60.  Титов Никита Михайлович 3,70 
61.  Тюрина Екатерина Ивановна 4,50 
62.  Федорова Карина Геннадьевна 4,350 
63.  Филатова Нина Сергеевна 3,90 



64.  Хомутов Матвей Романович 4,15 
65.  Чудинова Виктория Петровна 4,70 
66.  Чутчева София Евгеньевна 3,90 
67.  Шапошников Егор Сергеевич 4,00 
68.  Шапошников Никита Сергеевич 3,70 
69.  Шелякина Вероника Денисовна 4,250 
70.  Щербакова Надежда Петровна 5,00 
71.  Ягупов Данил Владимирович 4,286 
72.  Фатеева Елизавета Денисовна 4,286 
73.  Славная Сандра 3,810 

 
Наименование подготовки: 31.02.01 Лечебное дело 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Абдулкадыров Магомедсайгид Ахмедович 3,550 

2.  Бутов Дмитрий Андреевич 4,10 

3.  Васильев Тимофей Дмитриевич 4,35 

4.  Дьяконова Вероника Владимировна 3,550 

5.  Маклашов Арсений Вячеславович 4,45 

6.  Ницкевич Алина Сергеевна 3,80 

7.  Сапелкина Юлия Дмитриевна 3,550 

8.  Славная Сандра 3,810 

 

 
Наименование подготовки: 34.02.01 Сестринское дело 

Основание поступления: бюджетная основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Алонцева Валерия Евгеньевна 4,050 

2.  Андреева Диана Владимировна 4,350 

3.  Антипова Ульяна Валерьевна 4,300 

4.  Асеян Светлана Арменовна 4,300 

5.  Ахадов Артём Абдужамолович 4,400 

6.  Батирова Альбина Алексеевна 3,750 

7.  Борисов Даниил Максимович 4,300 

8.  Бочарова Алёна Вадимовна 4,100 

9.  Бочарова Мария Андреевна 4,250 

10.  Бутов Дмитрий Андреевич 4,100 

11.  Васильев Тимофей Дмитриевич 4,350 

12.  Васильева Ульяна Викторовна 4,316 

13.  Водянова Виктория Евгеньевна 4, 286 

14.  Гарибджанян Милена Оганесовна 4,000 

15.  Демкин Артем Николаевич 4,350 

16.  Дорохина Валерия Сергеевна 4,100 

17.  Егорова Екатерина Владимировна 4,450 

18.  Жуковская Анастасия Денисовна 4,950 

19.  Зайцева Алиса Олеговна 4,950 

20.  Закарян Римма Закарьяевна 3,950 

21.  Засимова Виктория Дмитриевна 4,250 

22.  Захарчук Елена Владиславовна 4,000 

23.  Калмыкова Марина Александровна 4,750 

24.  Камарова Дарья Максадовна 4,500 



25.  Камынина Анна Юрьевна 4,850 

26.  Климова Валерия Руслановна 4,150 

27.  Кобзева Ольга Алексеевна 4,450 

28.  Колесникова Александра Дмитриевна 4,200 

29.  Колосова Алина Денисовна  4,500 

30.  Колчев Никита Денисович 4,300 

31.  Крамаренко Олеся Александровна 4,050 

32.  Круду Николета 4,850 

33.  Кузнецова Алена Евгеньевна 4,238 

34.  Кузнецова Алина Николаевна 4,143 

35.  Ларичева Полина Ивановна 3,650 

36.  Латышева Полина Романовна 4,300 

37.  Лобанова София Дмитриевна 4,650 

38.  Логвиненко Елизавета Павловна 4,350 

39.  Маклашов Арсений Вячеславович 4,450 

40.  Максименко Алина Вячеславовна 4,650 

41.  Марутенкова Софья Александровна 5,000 

42.  Махортова Дарья Сергеевна 4,350 

43.  Ницкевич Алина Сергеевна 3,800 

44.  Окорочкова Анастасия Олеговна 4,950 

45.  Панова Полина Дмитриевна  4,300 

46.  Папин Алексей Евгеньевич 4,550 

47.  Паршина Анна Сергеевна 4,000 

48.  Пациора Вероника Александровна 3,579 

49.  Петрова София Романовна 4,450 

50.  Полунина Арина Андреевна 3,750 

51.  Попова Алина Алексеевна 3,500 

52.  Романова Валерия Витальевна 4,200 

53.  Серикова Юлия Владимировна 4,700 

54.  Степанищева Альбина Павловна 4,350 

55.  Сухинин Дмитрий Владимирович 4,250 

56.  Трубицына Дарья Константиновна 3,737 

57.  Тупикина Валентина Николаевна 3,750 

58.  Тюрина Екатерина Ивановна 4,500 

59.  Уварова Виктория Алексеевна 4,350 

60.  Федорова Карина Геннадьевна 4,350 

61.  Филатова Нина Сергеевна 3,900 

62.  Чаплыгина Елизавета Александровна 4,150 

63.  Чудинова Виктория Петровна 4,700 

64.  Чутчева София Евгеньевна 3,900 

65.  Шапошников Егор Сергеевич 4,000 

66.  Шапошников Никита Сергеевич 3,700 

67.  Шелякина Вероника Денисовна 4,250 

68.  Щербакова Надежда Петровна 5,000 

69.  Гудкова Дарья Алексеевна 3,800 

70.  Бабаева Элина Эльбрусовна 3,667 

71.  Фатеева Елизавета Денисовна 4,286 

 

Наименование подготовки: 34.02.01 Сестринское дело 
Основание поступления: коммерческая основа 



№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Захарчук Елена Владиславовна 4,00 

2.  Пономарева Алена Сергеевна 4,333 

3.  Тупикина Валентина Николаевна 3,75 

4.  Гудкова Дарья Алексеевна 3,800 

5.  Бабаева Элина Эльбрусовна 3,667 

 
 
Наименование подготовки: 38.02.03  Операционная деятельность в логистике 

Основание поступления: коммерческая основа 

№ п/п ФИО Средний балл 

1.  Ларичева Полина Ивановна 3,65 

 
 


